

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w miejscowościach Dzierzgow, Bałków i Chycza” dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADKÓW
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398988
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: 99
- 1.4.2.) Miejscowość: Radków
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 29-135
- 1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 34 3541123
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: radkow@radkow.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radkow.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00378648

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

3) Kryterium nr 3 – doświadczenie kierownika (D) - waga 20 % (20 pkt).

Zamawiający przyzna punkty w ramach tego kryterium, jeżeli wykonawca zaoferuje doświadczenie kierownika w następujący sposób:

- za zaoferowanie doświadczenie kierownika przy wykonywaniu do 10 zadań – 0 pkt,
- za zaoferowanie doświadczenie kierownika przy wykonywaniu od 11 do 15 zadań – 10 pkt,
- za zaoferowanie doświadczenie kierownika przy wykonywaniu od 16 zadań – 20 pkt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-07-05 10:00

Po zmianie:

2024-07-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-07-05 10:15

Po zmianie:
2024-07-17 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2024-08-04

Po zmianie:
2024-08-16